
ВОЛГОГРАДСКИЙ
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Услуги

001.56

007.205

007.127

007.126

007.141

004.16

Индивидуальное сопровождение амбулаторного 
обследования

Прием (осмотр, консультация) врача - онколога 
первичный

Осмотр кожи под увеличением (дерматоскопия) 

Осмотр кожи под увеличением (автоматическое 
тотальное картирование тела)

Соскоб кожи

Просмотр цитологического препарата

Итого

Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровая кожа» 

2 850,0

 1 750,00   

850,0

3 670,0

580,0                 

850,0

 10 550,00   

Стоимость 
услуги, руб


